232 anibrasre] unknown form, possibly OHG; *ambigere* is possibly a correction. | a...scrate] clear but incomprehensible; possibly a corruption of an OHG gloss, *anabis...*

I metrum i

245 iste clauderetur in carcere, duo filii eius in consulatu permanserunt et omnis pompa eius in ciuitate remansit. *To*.

6. ne nostrum comites prosequerentur iter.

250

NE (> **ni** *Ed* | **ni** *Vf*): pro non *Bd Cg Ck Ge Pb Pn* | pro ut non *Af Fb Kc Ld Pp Ps Pt Ta Vf Vg* | pro ut *Mj* | pro utinam *Fd* | ut non *Ap Ba Ct Er Oa* | quin ·i· ut non *St* | quin *Ec Ed Ga Gc Ka Pm*.

NOSTRUM: exilii uiam *Ck Er Ge Pb Pn* | nostri exilii *Ap*.

255

COMITES: sociae *Af Ba Bb Er Fb Ld Lh On Pp Ta Va Vd* | socii *Ap* | illae *Ec Gc* | principes *Ge* | participes *Bb Ct Fb Oa On Pc Pd Pk Pq Ps (Vc)* | camenae *Ka* | adiutrices *On Pp* | illae sociae *Bd* | camenae illae *Ap* | sociae meae *Ap Cg Ck Ct Er Ge Oa Pb Pn Ps* | ipsae camenae *Fb* | pedis sequae *Pp*.

260

PROSEQUERENTUR: subsequerentur *Ap Bd (Cc) Cg Ck Er Ge Pb Pn Ps* | comitarentur *Ga (Lg) Mf Mh Na St To Vd Vh* | imitarentur *Ec Gc Ka Lh* | deducerent *Af Ba Er*.

ITER: exilii *St* | uiam *Ec Gc Ka Lh* | uiam dictandi *Fd* | cum philosophia *Fb Fd Ld Pt Vf* | philosophia *Ge* | nostra uestigia *Ct Oa Ps* | exilii uiam *Af Ba Cg Ps* | exilii nostri *Pb* | uiam sc· exilii *Ap* | nobis cum pergerent siue comitarent *Ka*.

265

7. Gloria felicis olim uiridisque iuuentae,

270 **GLORIA**: delectatio *Pq* | honor, pulchritudo *Ka Lh* | in *Pg* | fuerant *Ps* | fuerunt *Ba Ka Lh Mb* | quae fuerant *Cg Ck* | quae sc· fuerunt *Vh* | quae erant *Ct Oa Pb* | camenae *Ba Bc* | illae musae *Ga Mh Na Vh* | quae musae fuerunt *Lb* | camenae quae erant *Ck Er Ge Lh Pc (Pk) Ps Ta (Vc)* | quae camenae fuerant *Af Fb Fd Ge Kc Ld Mj Pt St Vf Vg* | illae sc· camenae, quae sc· iam erant *Ap* | ut hae quae quondam fuerunt *Pg* | solata est me *Bc* | in prospera aetate *Ga Mh Na Vh* | quae fuerunt in prospera aetate *Ka* | quae fuerunt mihi gloria *Ga Mh Na To Vh* | quae fuerunt olim gloria *Bd* | quae camenae olim illi fuerant gloria *Pd* | in prosperitate *To* | quae musae fuerunt mihi gloria in prosperitate et forti iuuentute *Ed Pm* | quae fuerunt mihi in prosperitate et uiridi iuuenta *Ec Gc* | exaggeratio declinatoris *Ck Er Ge Pb* | exaggeratio doloris *Pn* | quam habui in iuuentute *Vd* | gloria meae felicis iuuentutis *Ap* | quae sc· camenae fuerant felicis *On* | quae sc· camenae fuerunt olim gloria meae iuuentuti ·i· dum iuuenili aetate uernabam *Pp* | quae quondam fuerant meae felicis et uiridis iuuentae gloria non consolantur *Va* | Defectus est necessariae dictionis ut sc· quae fuerant. *To*.